

DATI SUI PAGAMENTI (III TRIMESTRE 2019)

Natura della spesa	Fornitore	Data pagamento	III Trimestre	
Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line	AGENZIA ANSA SOC.COOP.	2019/09/12	13.000,00	
	AGENZIA DI STAMPA ITALPRESS	2019/08/13	4.478,60	
	ASTRID SERVIZI SRL	2019/07/10	3.904,00	
	C.N.R.-AREA RICERCA DI BOLOGNA	2019/08/21	274,50	
	IL SOLE 24 ORE S.P.A.	2019/09/05	7.171,84	
	STATISTA GMBH	2019/08/02	10.710,00	
Accessori per uffici e alloggi	ELETTROFORNITURE BORGHINI MATERIALE ELETTRICO SPA	2019/07/09	250,61	
		2019/08/06	21,03	
	FERRAMENTA PARIOLI	2019/09/05	57,00	
	FERRAMENTA SFERA	2019/08/12	6,00	
	NOLI	2019/08/19	30,00	
	EURONICS NOVA SPA	2019/09/06	50,97	
Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale	TEMPORARY SPA - IFITALIA SPA CESSIONARIA DEL CREDITO	2019/07/10	299,79	
Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.	ASSOCIAZIONE ANTITRUST ITALIANA	2019/07/04	1.464,00	
	CISALPINA TOURS SPA	2019/09/26	190,00	
	CROSSCOM 21 S.R.L.	2019/08/12	805,20	
	DUNBAR SHARON	2019/07/31	291,20	
		2019/08/27	1.622,40	
		2019/09/26	208,00	
	FORDHAM UNIVERSITY	2019/09/19	1.013,64	
Acquisto di servizi per formazione obbligatoria	SINTESI SPA	2019/08/16	775,00	
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	ACCENTURE SPA	2019/07/09	136.779,50	
	DELOITTE CONSULTING S.R.L.	2019/08/02	49.665,22	
	RTI DELOITTE BRAIN FOR BUSINESS	2019/07/22	21.285,10	
	SAPI PROGETTI DI EMANUELE D'ANGELO	2019/07/31	5.892,60	
Altre spese correnti n.a.c.	A.G.F. S.R.L.	2019/08/06	1.159,00	
	OFFICINE CONTRACT S.R.L.	2019/08/09	488,00	
Altre spese legali	AGENZIA DELLE ENTRATE	2019/07/03	3.008,13	
		2019/07/09	6.003,23	
		2019/07/11	68,75	
		2019/07/25	1.928,75	
		2019/09/26	1.800,00	
	AVV. BAIRO LUISELLA	2019/07/18	728,00	
	CANON (GIA' TOSHIBA) MEDICAL SYSTEMS SRL	2019/08/02	19.940,00	
Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c	SAPORI CATERING SRL	2019/07/31	1.531,75	
Altre spese per servizi amministrativi	BUCAP SPA	2019/07/02	3.174,98	
		2019/07/18	1.669,37	
		2019/08/28	1.650,28	
	CISALPINA TOURS SPA	2019/07/09	529,98	
		2019/09/04	188,44	
		2019/09/12	75,17	
		2019/09/20	16,31	
	RCS MEDIAGROUP SPA COMMUNICATION SOLUTION	2019/08/13	259,98	
	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	AROMA CAFFE' DI NUNZELLA FRANCESCO	2019/09/19	156,39
		C.A.F. COFFEE AND FINANCE	2019/08/28	277,00
MILETO SRL		2019/08/23	113,80	
MORETTI'S DISTRIBUZIONE SRL		2019/08/28	94,87	
PERSONALE DIPENDENTE E COMANDATO		2019/09/03	10,81	
Altri servizi diversi n.a.c.	PERSONALE DIPENDENTE E COMANDATO	2019/07/04	16,00	
		2019/07/05	19,20	
		2019/07/09	28,00	
		2019/07/24	61,00	
		2019/07/25	12,00	
		2019/09/11	50,00	
		PETROCCHI ANGELO	2019/08/02	2.707,79
Beni per attività di rappresentanza	TULIOZZI MAURIZIO	2019/08/02	427,00	
Carburanti, combustibili e lubrificanti	PERSONALE DIPENDENTE E COMANDATO	2019/09/23	68,00	
Carta, cancelleria e stampati	CAPRIOLI SOLUTION SRL	2019/07/09	42,70	
		2019/09/16	56,36	
		2019/09/11	8.538,05	
		2019/07/30	34,00	
		2019/07/23	25,50	
		2019/07/26	5,00	
		2019/07/31	36,60	
		2019/09/25	183,00	
Commissioni per servizi finanziari	BANCA POPOLARE DI SONDRIO	2019/08/02	6.472,15	
		2019/08/21	15,37	
	NEXI PAYMENTS SPA	2019/07/04	5,60	
		2019/07/15	9,20	
		2019/09/04	2,00	
	2019/09/19	2,00		
Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione	COLLEGIO DEI REVISORI	2019/07/09	3.864,63	
		2019/07/18	1.704,00	
		2019/07/23	3.272,00	
		2019/09/25	1.930,44	
Energia elettrica	ENEL ENERGIA SPA	2019/07/30	30.380,88	
		2019/08/23	38.784,12	
		2019/09/19	32.761,32	
Giornali e riviste	EBSCO INFORMATION SERVICES S.R.L.	2019/07/18	2.287,40	
		2019/09/04	1.841,36	
	SERVIZI DIFFUSIONALI SRL	2019/07/01	779,97	
		2019/07/29	723,71	
		2019/08/23	845,02	
		2019/09/11	818,61	
Indennità di missione e di trasferta	PERSONALE DIPENDENTE E COMANDATO	2019/07/09	950,00	
		2019/07/18	300,00	
		2019/07/19	1.200,00	

Natura della spesa	Fornitore	Data pagamento	III Trimestre
		2019/07/22	2.400,00
		2019/07/24	1.626,11
		2019/07/26	600,00
		2019/08/28	475,00
		2019/09/23	2.400,00
		2019/09/25	5.143,18
Interpretariato e traduzioni	DNA LANGUAGE LTD	2019/09/11	980,00
	MALASPINA FRANCESCA	2019/08/02	348,92
	MARRAS ALESSANDRA	2019/08/02	574,00
	STUDIO MORETTO GROUP SRL	2019/07/31	449,44
		2019/09/03	599,25
		2019/09/10	441,26
Licenze d'uso per software	CONSOFT SISTEMI SPA	2019/09/05	36.502,40
	ITALWARE S.R.L.	2019/07/12	8.714,95
Macchine per ufficio	LYRECO ITALIA SRL	2019/08/13	314,42
	SOLINPER	2019/07/03	3.660,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali	Apple Euroma2	2019/07/17	299,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	CONSOB - COMMISSIONE NAZIONALE PER LE SOCIETA' E LA BORSA (*)	2019/07/02	732,00
	MANITAL S.C.P.A.	2019/08/28	109,17
	MANITALIDEA S.P.A.	2019/07/30	2.773,04
		2019/09/18	2.773,04
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	E.L.T.I. S.R.L.	2019/07/23	158,60
	MANITAL S.C.P.A.	2019/08/28	1.356,96
	MANITALIDEA S.P.A.	2019/07/30	32.199,42
		2019/09/18	34.073,75
	MITSUBISHI ELECTRIC EUROPE B.V.	2019/08/12	513,62
		2019/08/16	3.465,78
		2019/08/23	679,55
		2019/09/16	13.495,64
Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico	PERSONALE DIPENDENTE E COMANDATO	2019/07/18	294,30
		2019/09/23	36,80
	TELEPASS SPA	2019/09/25	9,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi	CONSOB - COMMISSIONE NAZIONALE PER LE SOCIETA' E LA BORSA (*)	2019/07/02	458,72
	OFFICINE CONTRACT S.R.L.	2019/07/02	488,00
Materiale bibliografico	BIBLIOGRAFICA GIURIDICA CIAMPI SRL A SOCIO UNICO	2019/07/09	1.436,00
		2019/07/30	846,80
		2019/08/14	136,00
	CELDES SRL	2019/07/10	1.216,40
	EBSCO INFORMATION SERVICES S.R.L.	2019/07/05	322,77
		2019/09/04	534,74
		2019/09/13	6.205,88
Mobili e arredi per ufficio	CAMANO SRL	2019/08/13	732,00
	LANTERA S.R.L.	2019/09/13	260,98
	POWERMEDIA SRL	2019/07/31	1.055,59
Noleggi di hardware	STEA COMUNICAZIONI S.R.L.	2019/07/29	732,00
		2019/08/23	1.830,00
Noleggi di impianti e macchinari	AGENZIA ANSA SOC.COOP.	2019/09/12	985,04
	KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A.	2019/09/10	1.379,96
	XEROX S.P.A.	2019/07/15	10.070,19
Noleggi di mezzi di trasporto	CISALPINA TOURS SPA	2019/09/16	252,14
	LEASEPLAN ITALIA S.P.A.	2019/07/31	958,41
		2019/09/03	958,41
		2019/09/05	73,20
		2019/09/16	36,60
		2019/09/27	958,41
Organi istituzionali dell'amministrazione - Spese	CAR NOLO & CONGRESS INTERNATIONAL SRL	2019/08/06	121,00
	CISALPINA TOURS SPA	2019/07/11	5.527,81
		2019/08/27	5.850,80
		2019/09/19	9.787,73
	COLLEGIO	2019/07/09	1.637,27
		2019/07/18	600,84
		2019/09/04	10,50
		2019/09/11	1.085,34
		2019/09/16	956,00
		2019/09/27	1.796,38
	FORDHAM UNIVERSITY	2019/09/19	507,28
	HOTEL RIVIERA VENEZIA	2019/09/19	302,80
	TRENITALIA	2019/07/04	271,30
		2019/07/15	409,50
		2019/09/04	165,00
		2019/09/19	117,00
	USCUSTOMS ESTA APPL	2019/09/19	12,89
Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	COLLEGIO	2019/07/18	82,50
	SAPORI CATERING SRL	2019/08/01	1.400,30
		2019/08/02	1.190,02
Patrocinio legale	AVVOCATURA GENERALE DELLO STATO	2019/08/05	1.968,50
		2019/08/22	8.810,75
Periferiche	FINBUC S.R.L.	2019/09/10	1.482,85
	INFORMATICA NET SRL	2019/07/23	277,76
Postazioni di lavoro	INFORDATA S.P.A.	2019/09/13	15.052,85
Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi	MARSH S.P.A.	2019/07/08	12.225,00
Pubblicazione bandi di gara	A. MANZONI & C. S.P.A.	2019/07/10	986,37
		2019/09/11	986,37
	CLASSPI S.P.A	2019/07/17	1.098,00
	ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A.	2019/07/08	4.318,81
	RCS MEDIAGROUP SPA COMMUNICATION SOLUTION	2019/07/15	2.171,60
		2019/09/11	951,60
Pubblicazioni	TIBURTINI SRL	2019/07/18	3.153,70
		2019/07/31	945,50

Natura della spesa	Fornitore	Data pagamento	III Trimestre
		2019/08/13	597,80
Rassegna stampa	L'ECO DELLA STAMPA	2019/07/09	2.183,80
		2019/08/13	2.183,80
		2019/09/05	2.183,80
Rimborso per viaggio e trasloco	CISALPINA TOURS SPA	2019/07/11	19.095,36
		2019/08/27	8.488,65
		2019/09/25	16.300,95
	HOTEL RIVIERA VENEZIA	2019/09/19	277,80
	IMMOBILIARE FAENZA SRL	2019/07/11	87,00
	PERSONALE DIPENDENTE E COMANDATO	2019/07/02	928,98
		2019/07/11	40,00
		2019/07/24	6.983,25
		2019/09/23	131,10
		2019/09/24	225,00
		2019/09/25	3.149,04
		2019/09/27	590,00
	USCUSTOMS ESTA APPL	2019/09/19	25,78
Server	INFORMATICA NET SRL	2019/07/22	986,98
Servizi di pulizia e lavanderia	MANITAL S.C.P.A.	2019/08/28	3.344,26
	SYMPLY SOC. COOP.	2019/08/12	14.274,00
		2019/09/13	28.548,00
Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza	I.S.S.V. S.P.A.	2019/07/31	10.469,21
		2019/09/16	11.108,00
		2019/09/20	10.796,90
	RANGERS SRL	2019/07/02	17.306,43
		2019/07/30	17.027,93
		2019/08/23	17.306,43
	SYMPLY SOC. COOP.	2019/08/12	6.283,00
		2019/09/13	12.566,00
Servizi per i sistemi e relativa manutenzione	ARUBA S.P.A.	2019/09/12	6.679,50
	DIGI ONE SRL	2019/08/06	6.588,00
		2019/08/12	7.564,00
	IT SMART CO S.R.L.	2019/07/15	7.808,00
		2019/08/06	17.746,93
	R1 S.P.A.	2019/07/09	19.503,73
	SISTEMI INFORMATIVI SRL	2019/08/06	6.561,00
	TIM SPA	2019/08/22	135,71
		2019/09/25	105,82
Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione	SISTEMI INFORMATIVI SRL	2019/07/04	32.610,60
		2019/08/06	18.759,60
Servizi per l'interoperabilità e la cooperazione	ARUBA PEC S.P.A.	2019/07/02	274,50
		2019/07/15	183,00
		2019/08/27	30,50
	FASTWEB S.P.A.	2019/07/22	5.796,54
		2019/09/17	5.579,01
Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa	SINTESI SPA	2019/07/18	4.790,46
Spese postali	SDA EXPRESS COURIER S.P.A	2019/07/05	22,08
		2019/07/18	47,82
		2019/08/28	43,33
		2019/09/16	22,23
Stampa e rilegatura	LEGATORIA MASSIMO ALBANESE	2019/08/13	944,04
Sviluppo software e manutenzione evolutiva	ACCENTURE SPA	2019/07/09	36.843,01
		2019/08/09	50.187,45
		2019/09/11	94.590,02
	ACCENTURE TECHNOLOGY SOLUTIONS SRL	2019/07/09	17.449,96
		2019/08/09	23.868,11
		2019/09/11	44.985,05
	SISTEMI INFORMATIVI SRL	2019/07/04	45.076,50
		2019/09/11	15.491,25
Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile	I-DEAL S.R.L.	2019/08/06	1.126,06
Telefonia fissa	FASTWEB S.P.A.	2019/07/29	801,11
Telefonia mobile	TIM SPA	2019/07/09	135,69
		2019/09/02	1.923,93
Tirocini formativi extracurricolari	STAGISTI	2019/07/24	9.700,00
		2019/08/09	8.100,00
		2019/09/25	7.800,00
Trasporti, traslochi e facchinaggio	SYMPLY SOC. COOP.	2019/08/12	4.666,50
		2019/09/13	9.333,00
Totale complessivo			1.450.131,22

(*) Prestazioni di servizi rispetto alle quali l'AGCM opera il rimborso delle spese condominiali alla CONSOB, titolare del contratto con il soggetto terzo erogatore